ООО «Ромашка», г. Москва, ул. Садовая, д.2, 123456678
Приказ

об утверждении образца фирменного

бланка организации

г. Москва

 «06» августа 2019 г.

В связи с необходимостью оптимизировать работу с документами и обеспечить надежную идентификацию документов ООО "Ромашка" приказываю:

1. Утвердить образцы фирменного бланка ООО "Ромашка".

2. Бухгалтеру Ивановой А.А. в срок до "10" августа 2019 г. обеспечить

изготовление  по   утвержденным  образцам  нового фирменного бланка, ООО "Ромашка" в установленном п. 6, к.5 Правилами порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на менеджера Петрова М.Р.

Руководитель организации:

Сидоров А.В.
С Приказом ознакомлены:

"___"_________ ____ г. _______________________________________________.

(должность, Ф.И.О., подпись)

"___"_________ ____ г. _______________________________________________.

(должность, Ф.И.О., подпись)

"___"_________ ____ г. _______________________________________________.